令和     年     月    日

厚木市森の里東土地区画整理組合
理事長　　西　迫　　哲　　様

共有者

    住 所

    氏 名                     ㊞
    住 所

    氏 名                     ㊞
代表者の届出について
    土地区画整理法第１３０条第２項の規定により､下記の通り代表者を選任

しましたから、届け出ます｡

記

       １）  代  表  者         住    所
                                氏    名
２）  共有の宅地の表示 　 神奈川県厚木市   　　　番地　　　　  ㎡